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Eläinlääkäripäivät: Opiskelija voitti tieteellisten postereiden kisan 

Eläinlääkäripäivillä 2008 on palkittu parhaat tieteelliset posterit. Agnes Sjöberg -
posterinäyttelyssä oli kaikkiaan esillä 29 tieteellistä työtä.  

Palkitsemisraati piti postereiden yleistä tasoa hyvänä. Voittajan ja kunniamainittujen valinta 
oli haasteellinen tehtävä. Raati piti hienona, että mukana oli niin monta nuorta 
tieteentekijää. 

Tieteellisten postereiden palkitsemisraadin puheenjohtajana ja Eläinlääkäriliiton 
koulutusvaliokunnan edustajana toimii tänä vuonna professori Marja-Liisa Hänninen ja 
raadin muut jäsenet ovat yliopistonlehtori Anu Näreaho, ELL Kaisa Hartikainen ja 
graafikko Piia Virtanen.  

Voittajaksi valittiin Maria Rönnqvistin, Kirsi Söderbergin, Carl-Henrik von Bonsdorffin ja 
Leena Maunulan posteri Influenssavirusten tunnistaminen vesinäytteistä. Raadin mielestä 
aihe oli ajankohtainen, mielenkiintoinen ja koko tutkimus on esitelty selkeästi. Kaunis 
vesiaiheinen taustakuva yhdisti aiheen hienosti tutkimuksen lähtökohtaan. Kokonaisuus oli 
tasapainoinen. Raati ilahtui nuoren eläinlääketieteen opiskelijan laadukkaasta työstä. 
Voittaja sai 1 000 euron palkinnon. Eläinlääketeollisuus ry lahjoitti posteripalkintoihin 
yhteensä 2 000 euroa. 

Raati palkitsi kaksi muuta posteria tasa-arvoisella kunniamaininnalla ja kummankin 500 
eurolla. Kunniamainitut ovat posteri, jonka tekijä ovat T. Virtanen, L. Sahlström, E.R. Kallio, 
L. Nuotio ja T. Lyytikäinen aiheenaan Raadonkeräys suomalaisessa eläintuotannossa. 
Raati kertoo, että posterin tutkimustulokset on esitetty selkeästi ja havainnollisesti. Posteri 
kuvasi hyvin raadonkeräyksen nykytilaa. 

Toinen kunniamaininta annettiin Outi Lepistölle posterista Hyvän hallinnon periaate 
ympäristöterveydenhuollon pakkokeinomenettelyssä. Posterissa oli selkeästi esitetty 
tutkimuksen lähtökohdat ja johtopäätökset. Siitä oli helppo omaksua keskeiset kunnallisen 
ympäristöterveystyön kehittämishaasteet.  
 
Posterinäyttely on nimetty 120 vuotta sitten syntyneen Agnes Sjöbergin mukaan, joka oli 
ensimmäinen eurooppalainen naiseläinlääkäri. Sjöbergistä pidetään juhlaluento 
Eläinlääkäripäivien avajaisissa keskiviikkoiltana.  

Lisätietoja:  
Posteriraadin puheenjohtaja, professori Marja-Liisa Hänninen, puh. (09) 191 57113 

Eläinlääkäriliiton tiedottaja Anna Parkkari, puh. 040 5228 217 

 

 


